*) W  oryginalnym przywileju z r. 1290 wypisany przyim ek ze rzeczownikiem  razem  „aboue“ i  można było czytać „ab oue;i albo „a boue“; w  niniejszym  
zaś dokumencie stoi oddzielnie „a boue“.
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Nos igitfur) Statula fratris uoslri pio prosequeu(tes) atteetu 
et Statura terre nostre in melius retormare cupientes. dictain

15 donacionem ei locacionem | Jeschoni et Hisinboldo et eoruin suc- 
cessoribus iure heredita(r)io imperpetuum confirmamus. Et vt 
predicti fratres scilicet. Hiesko et Hisinboldus eciam per nos ali- 
qualiter consolentur, pensantes ip(s)orum seruicia gra tu ita , et

16 eorum perdicionem circa predictain ciuitatem in j melius refor- 
mare cupientes, Adicimus eis de gratia nostra Speciali et eorum 
posteris perpetuo omni Septimana bancum Salis de Suppa libe
rum siue vendendi seu eciam quocunq(ue)libet deducendi Et he- 
reditatem G o r e f l i  vulgariter nuncupatam prefate ciutatj con-

17 tiguam | pro agricultura cum pratis et omnibus perpetinencys 
ip (s)is  et ip(s)orum Succedaneis sine omni exaction(e) et se- 
ruicio confirmamus 2) imperpetuum libere possidendam Ac eciam 
yolumus vt incole prcdicte ciuitatis per aquam et terram Cra-

18 couie et Sandomirie transeuntes ab omni | exactione thelonei 
penitus sint exempti Insuper voluinus ut sectores Salis et cocto- 
r e s  p r e d ic t i  lo c i  cora in  Ju d ic ib u s p r e lib a te  r e sp o n d ea n t c iu ita tis  

Vt autem nostra confirmat(i)o pariter et donacio perpetuo imino-
19 b(i)lis perseuere t,  p(r®se)ntem paginam nostri Sigilli j muni- 

mine duximus eonfirmandam. Presentibus his testibus, Comite Ni- 
colao palatino Cracouien(si), Comite Wloscone, 3)  Comite Sto- 
gneo yenatore Callisien(si) Comite Alberto aduocato Cracouien(si) 
Gernasio 4)  ciue Cracouien(si) et nlys q(ua)mplurimus fidcdi-

20 gnis. Datuin | C r a t r o n i c  Anno domini i M i l l e s i n i o  Du« 
c * e n t e ( s i m ) o  N o n a g e s i m o  per manus Gisleri Notary 
Cracouien(sis) in die Beati Jacobi Apostoli

Nos igitnr § i g i s m ( u n ) d u < t  Rex predictoru(m) subditorum 
nostroru(m) preconsidis et consulum ac tocius comunitatis opidi

21 V y e l i c z k a .  Tenutarior(um) | tercie partis, Aduocacie V y e -  
l i e e n ( s i s )  suplicacioni annuen(tes) Consideran(tes)q(ue) prein- 
sertu(m) priuilegium esse q(ua)q(ua)m  yetustate nimia piane 
absuinptu(m), Illud in his punctis clausulis articulis et condicio- 
nibus quorum yigore dictam terciam partem aduocatie predicti